平成 29年 10月 26日
  会 員 各 位

公益社団法人 岸和田青年会議所

理事長  山内 隆史
専務理事 泉本 真宏

入会規定第３条に関する入会申込者の告知

 平素は公益社団法人 岸和田青年会議所に対し、絶大なるご協力を賜り誠にありがとうご
ざいます。今回は、別紙 1 名の方より入会申し込みがありました。よって入会規定第３条
に基づきここにご報告いたします。

 尚、別紙入会申込者に対し異議ある場合、平成 29 年 10 月 31 日（火）ＰＭ４：００ま
でに、異議申立書に詳細な理由を記入して署名の上、事務で提出して下さい。

  入会希望者に対する

異 議 申 立 書

 公益社団法人 岸和田青年会議所 御中

 この度の  山内
やまうち

 卓也
た く や

 君に対して

         下記の理由にて異議申し立てます。

 （理由）

                       平成 29年   月   日

                氏 名